
 

Sapienza  Università di Roma  

Facoltà di Lettere e Filosofia 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Piazzale, Aldo Moro, 5 – 00185 Roma 

T (+39) 06 4991/3756-3108 F (+39) 06 49913139 

www.lettere.uniroma1.it 

LA PRESIDE  
 
VISTO il bando n. 4860/2024 per l’assegnazione di borse di studio del Programma di 
mobilità Overseas destinate a varie sedi 
 

DECRETA  
 
La Commissione esaminatrice del bando per l’assegnazione di borse di studio per 
mobilità extra europea per: 
 
Ala Too University; 
Al-Farabi Kazakh National University; 
Almaty Technological University; 
Arch College of Design and Business; 
Bar-Ilan University; 
East China Normal University; 
Facoltà di Lettere dell'Università del Cairo; 
Florida International University; 
Fu Jen Catholic University - College of Foreign Languages; 
Hebrew University of Jerusalem; 
Helwan University; 
International Black Sea University; 
National Sun Yat-Sen University; 
Saint Paul University; 
Shenkar College of Engineering, Design and Art; 
Shih Hsin University; 
Sichuan University; 
Sidi Mohamed Ben Abdellah University of Fez; 
South Valley University - Faculty of Al- Alsun; 
Taipei National University of Arts; 
Tamkang University; 
The University of Sydney; 
Universidad Autonoma De Yucatan - Facoltà di Architettura; 
Università di Manouba - Facoltà di Lettere; 



 

 

 

 

Pag 2 

 

Université de Saint Joseph - USJ; 
University of Balamand; 
University of Melbourne; 
Yerevan State University (YSU); 
Zarqua Private University;  
 
Per l’a.a. 2025-2026 è così composta: 
 

Prof.ssa Franca Sinopoli, Professoressa Ordinaria, presidente; 
Prof.ssa Donatella Montini, Professoressa Ordinaria, componente; 
Prof. Paolo Simonetti, Professore Associato, componente; 
Prof. Andrea Carteny, Professore Associato, componente; 
Prof.ssa Orietta Ombrosi, Professoressa Associata, componente; 
Prof. Alessandro Vanzetti, Professore Associato, componente; 
Dott.ssa Arianna Campiani, RTD, componente 
Prof.ssa Laura Faranda, Professoressa Ordinaria, componente; 
Prof. Carmelo Russo, Professore Associato, componente; 
Prof. Francesco De Renzo, Professore Associato, componente: 
Sig. Matteo Di Pasquale, segretario 

 
 
 
 
 
Roma, data del protocollo     
 
 

Prof.ssa Arianna Punzi  
Preside 

 
 


		2025-03-29T17:24:48+0000
	Arianna Punzi




